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Dane techniczne

Dane podstawowe

Aplikacja
Przeznaczony dla

Przytacze

Liczba przytaczy

Przytacze 1
Funkcja

Rodzaj przytacza
Dlugosé przewodu
Materiat ptaszcza
Kolor przewodu
Rozmiar gwintu
Typ

Materiat

Liczba pinéw
Kodowanie

Dane mechaniczne

Masa netto

The Sensor People

Kaskadowanie

Optoelektroniczne kurtyny bezpieczen-
stwa MLC 5208

1 Piece(s)

Kaskada Host In

Przewod z wtyczka okragta
500 mm

PUR

czarny

M12

female

Tworzywo sztuczne

5 -pin

Z kodowaniem A

3649

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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85444290
27069190
27069190
27069190
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach
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Przytacze elektryczne
Przytacze 1
Funkcja Kaskada Host In
Rodzaj przytacza Przewod z wtyczkg okragta
Dlugosé przewodu 500 mm
Materiat ptaszcza PUR
Kolor przewodu czarny
Rozmiar gwintu M12
Typ female
Materiat Tworzywo sztuczne
Liczba pinéw 5 -pin
Kodowanie Z kodowaniem A
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